
Instrução nº315 de 16 dezembro de 2019

BOLETIM ADMINISTRATIVO DO 
SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA
BRASÍLIA - DF | SEGUNDA-FEIRA | 16 DE DEZEMBRO DE 2019 | Nº 23

O DIRETOR-PRESIDENTE DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO 
DISTRITO FEDERAL, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no 
art. 94, XII e XVII, do Regimento Interno, aprovado pelo Decreto nº 35.972, 
de 04 de novembro de 2014, e conforme  Processo Eletrônico SEI n° 00020-
00042803/2019-85, RESOLVE:
Art. 1º Constituir Comissão Intersetorial, com o objetivo de tornar mais célere 
a fase de planejamento da contratação e confecção do Projeto Básico, 
com apresentação de cronograma, para posterior realização da licitação, 
contratação e execução do Plano de Recuperação de Áreas Degradadas - 
PRAD, do P.Sul.
Art. 2º Designar os servidores GUSTAVO PEREIRA DE MENEZES, matrícula 
276.235-8, PEDRO HENRIQUE FERREIRA CASTRO MAGALHÃES, 
matrícula 276.253-6, NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA, matrícula 
273.561-X, SANSÃO RODRIGO DE SOUZA, matrícula 276.334-6,  CAMILA 
YARLA FERNANDES,  matrícula 276.242-0 e CÁSSIO MACIEL LEMOS, 
matrícula 276.284-6, para, sob a coordenação do primeiro, compor a 
Comissão Intersetorial.
Art. 3º  Esta Instrução entra em vigor na data de sua publicação.

FELIX ANGELO PALAZZO


